
UCHWAŁA NR XL/229/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia  1 lutego 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii/ w sprawie umorzenia w całości 

należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, których wartość 

przekracza 10 000 zł. 

 
Na podstawie § 7 ust. 4 Uchwały Nr XXXVII/221/2020 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia       

17 grudnia 2020 r. w sprawie określania szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, 

odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny, przypadających Gminie Karczew lub gminnym jednostkom organizacyjnym, 

o których mowa w art. 9 pkt 3, 4 i 13 ustawy o finansach publicznych oraz warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 

publiczną oraz wskazania organu lub osoby uprawnionych do udzielania tych ulg  (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2020 r.,                       poz. 13288)  w związku z  art. 59 ust. 1  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 18 

ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r. poz. 

713),  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska w Karczewie wyraża pozytywną opinię  w sprawie umorzenia w 

całości Panu (….) spłaty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym w łącznej 

wysokości 14.293,11 zł., przypadających Gminie Karczew z tytułu odszkodowania za 

zajmowanie przez tą osobę bez tytułu prawnego lokalu mieszkalnego nr 2, położonego w 

Karczewie przy ul. (…), w okresie od dnia 01.04.2016 r. do dnia 26.06.2019 r., na którą to 

kwotę składa się kwota główna w wysokości 12.606,62 zł. oraz kwota odsetek ustawowych za 

opóźnienie w wysokości 1.686,49 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

       Przewodniczący Rady 

       Piotr Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


